
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2016 

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÕES DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
O QUIOSQUE LOCALIZADO NO PARQUE URBANO ARNALDO WENTZ DE MORAIS (LAGO 
MUNICIPAL). Recebimento das propostas: a partir das 08h00min do dia 10 de Junho de 2016 até às 
08h55min do dia 23 de junho de 2016. Inicio da sessão pública as 09h00min do dia 23 de junho de 2016. 
Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site 
https://www.cidadecompras.com.br.  O edital está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br ou 
https://www.cidadecompras.com.br. Tipo de licitação: menor preço por item. O valor máximo desta 
licitação importa em R$ 22.599,80. Prazo de entrega é de 15 (quinze) dias. Informações: (46) 3232-8331. 
Coronel vivida, 08 de Junho de 2016. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 
  

https://www.cidadecompras.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
https://www.cidadecompras.com.br/

